

**B.F. Invest af 1972 ApS**  
**CVR-nr. 25817508**  
**Gammel Skolevej 7**  
**6600 Vejen**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Bo Godsk Fallesen

## **Indholdsfortegnelse**

|                                     | <u><b>Side</b></u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 4                  |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2015/16       | 9                  |
| Balance pr. 30.06.2016              | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16    | 12                 |
| Noter                               | 13                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

B.F. Invest af 1972 ApS  
Gammel Skolevej 7  
6600 Vejen

CVR-nr.: 25817508  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Bo Godsk Fallesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 38.538 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en positiv udvikling for 2016/17.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u> | <u>2014/15<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Andre eksterne omkostninger                                  |             | (134.688)              | (31)                     |
| <b>Bruttoresultat</b>  |             | <b>(134.688)</b>       | <b>(31)</b>              |
| Personaleomkostninger  | 1           | (271.621)              | 0                        |
| <b>Driftsresultat</b>  |             | <b>(406.309)</b>       | <b>(31)</b>              |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder        |             | (35.000)               | 6.810                    |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder        |             | 39.009.402             | (100)                    |
| Andre finansielle indtægter                                  |             | 426.052                | 687                      |
| Andre finansielle omkostninger                               |             | (565.587)              | (315)                    |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>             |             | <b>38.428.558</b>      | <b>7.051</b>             |
| Skat af ordinært resultat                                    | 2           | 109.523                | (27)                     |
| <b>Årets resultat</b>  |             | <b>38.538.081</b>      | <b>7.024</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |             |                        |                          |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser |             | 800.000                | 0                        |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen         |             | 1.250.000              | 3.000                    |
| Overført resultat  |             | 36.488.081             | 4.024                    |
|  |             | <b>38.538.081</b>      | <b>7.024</b>             |

**Balance pr. 30.06.2016**

|   | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u>    | <u>2014/15</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------------|--------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder            |             | 579.734                         | 615                            |
| Kapitalandele i associerede virksomheder            |             | 3.668.033                       | 11.909                         |
| Udskudt skat  |             | 137.978                         | 18                             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    | 3           | <u><b>4.385.745</b></u>         | <u><b>12.542</b></u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |             | <u><b>4.385.745</b></u>         | <u><b>12.542</b></u>           |
| Fremstillede varer og handelsvarer                  |             | 673.065                         | 639                            |
| <b>Varebeholdninger</b>                             |             | <u><b>673.065</b></u>           | <u><b>639</b></u>              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder        |             | 100.167                         | 100                            |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder        |             | 108.680                         | 109                            |
| Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder |             | 0                               | 750                            |
| Andre tilgodehavender                               |             | 0                               | 46                             |
| Tilgodehavende selskabsskat                         |             | 210.690                         | 0                              |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |             | <u><b>419.537</b></u>           | <u><b>1.005</b></u>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                 |             | 12.397.100                      | 14.630                         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>                |             | <u><b>12.397.100</b></u>        | <u><b>14.630</b></u>           |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |             | <u><b>60.826.479</b></u>        | <u><b>13.065</b></u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |             | <u><b>74.316.181</b></u>        | <u><b>29.339</b></u>           |
| <b>Aktiver</b>                                      |             | <u><u><b>78.701.926</b></u></u> | <u><u><b>41.881</b></u></u>    |

**Balance pr. 30.06.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u>   | <u>2014/15<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital                     | 4           | 125.000                  | 125                      |
| Overført overskud eller underskud      |             | 77.654.096               | 41.166                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |             | 800.000                  | 0                        |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>78.579.096</u></b> | <b><u>41.291</u></b>     |
| <br>                                   |             |                          |                          |
| Skyldig selskabsskat                   |             | 0                        | 581                      |
| Anden gæld                             |             | 122.830                  | 9                        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>122.830</u></b>    | <b><u>590</u></b>        |
| <br>                                   |             |                          |                          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>122.830</u></b>    | <b><u>590</u></b>        |
| <br>                                   |             |                          |                          |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u>78.701.926</u></b> | <b><u>41.881</u></b>     |
| <br>                                   |             |                          |                          |
| Eventualforpligtelser                  | 5           |                          |                          |

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

|                                      | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Foreslået<br/>ekstraordi-<br/>nært udbytte<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--------------------------------------|---|--|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo                    | 125.000                                 | 41.166.015   | 0   | 0  | 41.291.015           |
| Udbetalt ekstraordinært udbyt-<br>te | 0                                       | 0  | (1.250.000)   | 0  | (1.250.000)          |
| Foreslået udbytte                    | 0                                       | 0  | 0   | 800.000  | 800.000              |
| Årets resultat                       | 0                                       | 36.488.081   | 1.250.000   | 0  | 37.738.081           |
| <b>Egenkapital ultimo</b>            | <b>125.000</b>                          | <b>77.654.096</b>  | <b>0</b>  | <b>800.000</b>   | <b>78.579.096</b>    |

## Noter

|                                 | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>t.kr.</u> |
|---------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b> |                              |                                |
| Gager og løn                    | 249.621                      | 0                              |
| Pensioner                       | 22.000                       | 0                              |
|                                 | <u>271.621</u>               | <u>0</u>                       |

|                                     | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>t.kr.</u> |
|-------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| <b>2. Skat af ordinært resultat</b> |                              |                                |
| Ændring af udskudt skat             | (120.086)                    | 27                             |
| Regulering vedrørende tidligere år  | 10.563                       | 0                              |
|                                     | <u>(109.523)</u>             | <u>27</u>                      |

|                                     | <u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u><br><u>kr.</u> | <u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u><br><u>kr.</u> | <u>Udskudt skat</u><br><u>kr.</u> |
|-------------------------------------|---|---|-----------------------------------|
| <b>3. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |   |                                   |
| Kostpris primo                      | 1.071.083   | 12.322.332  | 17.893                            |
| Afgange                             | 0   | (750.000)   | 120.085                           |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u>1.071.083</u>  | <u>11.572.332</u>   | <u>137.978</u>                    |
| Nedskrivninger primo                | (456.349)   | (413.228)   | 0                                 |
| Andel af årets resultat             | (35.000)  | 6.550.381   | 0                                 |
| Udbytte                             | 0   | (11.500.000)  | 0                                 |
| Andre reguleringer                  | 0   | (1.801)   | 0                                 |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0   | (2.539.651)   | 0                                 |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <u>(491.349)</u>  | <u>(7.904.299)</u>  | <u>0</u>                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u>579.734</u>  | <u>3.668.033</u>  | <u>137.978</u>                    |

|                      | <u>Hjemsted</u>   | <u>Retsform</u> | <u>Ejerandel</u><br><u>%</u> |
|----------------------|-------------------|-----------------|------------------------------|
| Dattervirksomheder:  |                   |                 |                              |
| B.F. Immobilien GmbH | Goslar Hahnenklee | GmbH            | 100,00                       |

## Noter

|                            | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-<br/>form</u> | <u>Ejer-<br/>andel<br/>%</u> |
|----------------------------|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Associerede virksomheder:  |                 |                       |                              |
| ScanNet Holding ApS        | Kolding         | A/S                   | 33,33                        |
| Danish Car Performance ApS | Brørup          | ApS                   | 50,00                        |
| Hurricane Media ApS        | Kolding         | ApS                   | 33,33                        |

### 4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 solgt kapitalandele. I forbindelse med salget er der afgivet visse indeståelser og garantier. Disse forpligtelser forventes ikke at blive aktualiseret.